проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/21-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве записи актов гражданского состояния Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/21-П «Об Агентстве записи актов гражданского состояния Ульяновской области».
2. Внести в пункт 3 приложения № 2 к указанному постановлению изменение, заменив в нём слова «обеспечения и государственных закупок» словами «и организационного обеспечения».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 1 февраля 2020 года.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве записи актов гражданского состояния
Ульяновской области

Пункт 1.9 раздела 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Агентство, от имени Ульяновской области в порядке и в пределах, предусмотренных законодательством Российской Федерации
и законодательством Ульяновской области, осуществляет полномочия собственника в отношении имущества, находящегося в государственной собственности Ульяновской области и закреплённого за ним на праве оперативного управления, в том числе принимает решение о списании такого имущества.».

_______________

проект   ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         О внесении изменени й   в постановление   Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/21 - П     Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:   1.  Утвердить   прилагаем ое изменение   в Положение об Агентстве записи  актов гражданского состоян ия Ульяновской области, утверждённое   постановлени е м   Правительства  Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/21 - П  «Об Агентстве записи актов гражданского состояния Ульяновской области» .   2.  Внести в  пункт 3 приложения   №   2 к ук азанному постановлению   изменени е, заменив в нём слова «обеспечения и государственных закупок»  словами «и организационного обеспечения».   3.  Настоящее постановление вступает  в силу на следующий день после  дня  его официального  опубликования , за исключением пункта 2, который  вступает в силу с 1 февраля 2020 года .         Председатель   Правительства   области                                                                               А.А.Смекалин